
 

 

                      

Z Á P I S 
 

z 1. jednání Komise školství, vzdělávání a demografie konané  

dne 23. 02. 2022 
  

 

 

Dne 23. 02. 2022 se uskutečnilo jednání Komise školství, vzdělávání a demografie zřízené 

Radou města Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, 1. patro  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 16:10 hodin 

Přítomni:  Mgr. Štěpánka Steinová, Mgr. Vladimír Hůrka, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil, 

Mgr. Eva Konečná Matějková, Helena Pourová, Anna Procházková, 

Zdeněk Slába, Daniela Bouzová, Daniela Bílá (příchod 15:30 hodin) 

       Omluveni:   / 

Neomluveni:   / 

Hosté:  Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí OKŠT  

  

   

Program jednání: 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z 5. jednání komise ze dne 24. 11. 2021 

3. Rozdělení finančních prostředků na volnočasové aktivity v roce 2022 

4. Různé, diskuze 

  

Jednání zahájila a řídila předsedkyně komise Mgr. Štěpánka Steinová.  

 

1.  Schválení programu jednání   

 

Navržený program byl všemi přítomnými členy komise schválen. 

 

2.  Schválení zápisu z 5. jednání komise ze dne 24. 11. 2021 

 

Zápis č. 5 / 2021 ze dne 24. 11. 2020 byl schválen v předloženém znění.  

 

 

 



2 

 

 

Hlasování:  

pro: Mgr. Štěpánka Steinová, Mgr. Vladimír Hůrka, PhDr. Mgr. Zdeněk Musil,  

 Mgr. Eva Konečná Matějková, Helena Pourová, Anna Procházková,  

 Zdeněk Slába, Daniela Bouzová 

       proti: nikdo   

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

3.  Rozdělení finančních prostředků na volnočasové aktivity v roce 2022 

        

Předsedkyně komise Mgr. Štěpánka Steinová uvedla výši finančních prostředků k rozdělení – na 

podporu volnočasových aktivit v roce 2022 byla v rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary 

schválena částka ve výši 200 000 Kč. 

 

Na jednání komise probíhala diskuze týkající se rozdělování dotací pro rok 2022. Členové komise 

se s jednotlivými doručenými žádostmi podrobně seznámili a rozdělili dotace na volnočasové 

aktivity v roce 2022. 

 

Komise školství, vzdělávání a demografie projednala předložené žádosti o poskytnutí dotace na 

volnočasové aktivity v roce 2022 a doporučuje Radě města Karlovy Vary přidělit neinvestiční 

dotace na podporu konkrétních projektů a činnosti v celkové částce 200 000 Kč. Návrh rozdělení 

tvoří přílohu č. 1 tohoto zápisu.  

 

Hlasování: 

Výsledky hlasování o jednotlivých dotacích jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto zápisu.  

Členka komise Daniela Bílá byla přítomna pouze při projednávání žádostí o poskytnutí dotace     

č. 6, 13, 14 a 15.   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

S ohledem na skutečnost, že požadavky žadatelů převýšily částku vyčleněnou v rozpočtu 

Statutárního města Karlovy Vary na poskytování příspěvků, nebylo možné vyhovět všem 

žádostem o poskytnutí dotace v plné požadované výši. Komise školství, vzdělávání a demografie 

podpořila projekty, které výraznějším způsobem podpoří trávení volného času různých skupin 

obyvatel města a které též přispějí k vyváženému rozvoji Statutárního města Karlovy Vary jako 

celku. 

 

Po tomto rozdělení nezbývá v rezervě Komise školství, vzdělávání a demografie žádná částka.  

 

 4.  Různé, diskuze 

 

 PhDr. Mgr. Zdeněk Musil pozval členy komise na koncert pořádaný společností Forte, 

o.p.s., který se pod názvem „Koncert nejen pro gentlemana“ uskuteční dne 26. 02. 2022 

od 19:30 hodin v Karlovarském městském divadle.  

 



3 

 

 

 

 

Termín příštího jednání komise byl stanoven na den 27. 04. 2022 od 15:00 hodin v zasedací 

místnosti Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21, 5. patro. 

 

 

 

 

Dne: 24. 02. 2022 

 

Zapsala: Helena Volková     _____________________ 

              

         _____________________ 

              Mgr. Štěpánka Steinová 

                  předsedkyně komise 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1:  Návrh na rozdělení dotací na volnočasové aktivity v roce 2022 


